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Negatywne stanowisko uczestników Walnego Zebrania ROD im. .22 Lipca" w Zielonej 
Górze do treści Projektu Ustawy O Ogródkach Działkowych przygotowywanego o rzez 

Klub Parlamentarny Solidarnel Polski 

Szanowni Państwo 

Obradujący na Walnym Zebraniu członkowie Rodzinnego Ogrodu Działkowego 
im. „22 Lipca" w Zielonej Górze ,po analizie projektu ustawy o Ogrodach 
działkowych przegotowywanego przez Klub Parlamentarny Solidarnej Polski 
przyjęli negatywne stanowisko co do zapisów w wymienionym projekcie. 
Założenia projektu Solidarnej Polski godzą w interesy działkowców i stawiają 
ich w pozycji przegranego. Dziwi fakt, że projekt, mimo zapewnień ze strony 
posłów, nie był konsultowany społecznie(w tym z działkowcami). 
Brak zasięgania opinii działkowców w fazie przygotowywania założeń do 
projektu spowodował ,że projekt nie odzwierciedla aktualnej sytuacji 
działkowców, jak również wprowadza nowinki w postaci komercjalizacji działek 
,lub zarządzania nimi w formie wspólnot 
Ponadto proponowane w projekcie rozwiązania dotyczące organizacji ogrodu, 

powierzchni działek, zarządzania ogrodem są próbą narzucenia takich 
przepisów, które tylko iluzorycznie zapewniają działkowcom niezależność od 
gmin, jako właściciela gruntów i swobodę w zakresie wyboru sposobu 
zarządzania ogrodami, a w Istocie mają one doprowadzić do masowego 
porzucania działek i przejmowania ich przez osoby zamożne. 
Projekt Solidarnej Polski został stworzony dla ludzi bogatych , a nie 

działkowców, których nie stać na wykupienie działki. 

Wobec powyższego uczestnicy Walnego Zebrania ROD im. „22 Lipca" składają 
stanowczy protest w dalszym forsowaniu projektu przez Solidarną Polskę -
ponieważ zdają sobie sprawę ,że traktowani są jako obywatele RP drugiej 
kategorii - czyli dyskryminowani. 

Z wyrazami szacunku 
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Lista uczestników Walnego Zebrania ROP im. ..22 Lipca" w Zielonej Górze 
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protestujących przeciwko oroiektnwi Ustawy O Ogrodach Działkowych autorstwa 
Klubu Parlamentoweco Solidarnej Polski 
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